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Najbolja
selekcija
20% popusta na

osiguranje stana
ili kuce

Osiguranje domadinstva prevazilazi materijalne vrednosti i obezbeduje
najvaznije —siguran san onih do kojih nam je najvise stalo. Bilo da je
pitanju zastita od pozara, udara groma, izliva vode, eksplozije, oluje,
grada, provalne krade, loma stakla ili poplava, kvalitetna pokrica Triglav
osiguranja, kao i usluga nasih strucnih timova, resice odstetni zahtev u
najkracem moguéem roku.

Bez faula

ha putu

20% popusta na
auto kasko
osiguranje

Nezgode na putu su moguce, a uz minimalnu premiju i veoma povoljne
uslove placanja, Triglav auto-kasko osiguranje omogucava vam da
osigurate svoj automobil ili bilo koje motorno vozilo i obezbedite pokrice
za Stete koje su se dogodile za vreme voznje, u mirovanju ili na parkiralistu.

Sprecavanje
rizika
10% popusta na

putno osiguranje » & -

Neprijatnosti, nezgode i nepredvidene lekarske intervencije toko
mputa nisu ono po ¢emu zelimo da pamtimo odmor. Sigurnost pri
pokrivanju troskova lecenja, kao i troskova prevoza zbog bolesti koje
nudi Triglav putno osiguranje, neka i ovog leta bude vasa dodatna karta
za bezbrizno putovanje!



Asistencija
u pravom
momentu

10% popusta za
pomoc na putu

Pored zastite od mogucih neprijatnosti pri koris¢enju motornih vozila

u zemlji i inostranstvu, pomo¢ na putu podrazumeva i asistenciju koja
nam u pravom momentu omogucéava da bezbedno stignemo do cilja.
Standardna sigurnost koju Vam obezbeduje Triglav polisa osiguranja
automobilske asistencije, kao i dodatna besplatna pomo¢ koju vam
garantujemo, Cine set usluga uz koji ¢ete na jednostavan nacin savladati
nepredvidene prepreke na putu.
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Iskoristite pogodnosti Triglav osiguranja i postanite pocasni clan
nacionalnog tima! Uz svaki kupljeni paket koji ¢ine polisa auto-kasko
osiguranja (u iznosu od preko 35.000 dinara) i pomo¢ na putu

(sa uracunatih 10% popusta) poklanjamo vam dres kosarkaske
reprezentacije Srbije sa Vasim prezimenom!
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Filijale:

Beograd

Milutina Milankovica 7a
tel: 011/3305-100
beograd@triglav.rs

Prodajno mesto Filijale Beograd
Kapetan Misina 8, Beograd

tel. 011/ 2637-265; 011/ 2637-387
marko.veselinovic@triglav.rs

Cacak

Ucitelja Marinovica 25

tel: 032/310-959; 032/310-955
cacak@triglav.rs

Jagodina

Vuka Karadzic¢a 15
tel: 035/228-900
fax: 035/22-48-11
jagodina@triglav.rs

Kikinda
Svetosavska GA 3/3
tel: 0230/316-020
fax: 0230/40-22-50
kikinda@triglav.rs

Kragujevac

Kralja Aleksandra | Karadordevica 132

tel: 034/300-710; 034/336-174
fax: 034/335-570
kragujevac@triglav.rs

Krusevac

Bulevar Nikole Pasi¢a 1

tel: 037/3418-730; 037/3439-177;
krusevac@triglav.rs

Prodajno mesto Filijale Krusevac
Trg Kralja Petra | Oslobodioca bb
(TC Lesnina), Kraljevo

tel. 036/ 515-5101; 036/ 515-5102;
dusica.nojic@triglav.rs

Ni3

Kneginje Ljubice 3/1

tel: 018/415-0467; 018/415-0476 ;
018/415-0475;

nis@triglav.rs

Novi Sad
Veselina Maslese 54-56

Prijava Steta: 021/21-00-368, 066/5555-431
Informacije: 021/21-00-360, 21-00-361
Osiguranje poljoprivrede: 021/21-00-367

novisad@triglav.rs

Subotica

Cara Dusana 6

tel: 024/694-550; 024/694-610
subotica@triglav.rs

Sabac

Gospodar Jevremova 35

tel: 015/345-419; 015/345-414
sabac@triglav.rs

Vranje

Kralja Stefana Prvovencanog 107
tel: 017/421-144; 017/400-639
vranje@triglav.rs

Valjevo
Karadordeva 183
tel: 014/22-20-18
fax: 014/24-24-01
valjevo@triglav.rs

Triglav Osiguranje a.d.o.
Milutina Milankovica 7a, Beograd

tel: 011/3305-100
office@triglav.rs

Zastupstva:

Becej, Zelena 31
tel. 021/6910-355
becej@triglav.rs

Bor, Danila Ki3a 6/26
tel: 030/2496-980; 030/24-96-566
bor@triglav.rs

Leskovac, Bulevar oslobodenja 92
tel: 016/216-771; fax: 016/3150-181;
leskovac@triglav.rs

Negotin, Trg Dorda Stanojevica bb
tel: 019/542-660

fax: 019/54-20-58
negotin@triglav.rs

Novi Pazar, Ramiza Koce 3

tel: 020/332-640; 020/332-641
fax: 020/33-26-42
novipazar@triglav.rs

Panéevo, Karadordeva 11
tel.013/219-0178; 013/219-0179
pancevo@triglav.rs

Prokuplje, Ratka Pavlovica Cicka 84
tel.027/334-049; 027/334-243
prokuplje@triglav.rs

Vriac, Sterijina 43
tel.013/834-770,
vrsac@triglav.rs
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